
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ NA SẦM 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:       /QĐ-UBND Na Sầm, ngày 07 tháng 8 năm 2025 

            

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy chế hoạt động của 

 Trung tâm phục vụ hành chính công xã Na Sầm 

 
 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ NA SẦM 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025; 

Căn cứ Nghị định số 118/2025/NĐ-CP ngày 09/6/2025 của Chính phủ về 

thực hiện thủ tục hành chính theo cơ chế một cửa, một cửa liên thông tại Bộ phận 

Một cửa và Cổng Dịch vụ công quốc gia; 

Căn cứ Nghị quyết số 05/NQ-HĐND ngày 01/7/2025 của Hội đồng nhân dân xã 

Na Sầm về việc Thành lập các phòng chuyên môn và Trung tâm Phục vụ hành chính 

công thuộc Ủy ban nhân dân xã Na Sầm; 

Căn cứ Quyết định số 180/QĐ-UBND ngày 30/7/2025 của UBND xã Na Sầm 

về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Na Sầm; 

Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm phục vụ hành chính công tại Tờ trình 

số 04/TTr-TTPVHCC ngày 06/8/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế hoạt động của Trung 

tâm Phục vụ Hành chính công xã Na Sầm. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành ngày kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Giám đốc Trung tâm, Trưởng 

phòng Văn hóa, Trưởng phòng kinh tế và các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 

                                      
Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- TT ĐU, HĐND xã; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- Các CQCM thuộc UBND xã;  

- TTPVHCC xã; 

- Lưu: VT, HCC. 

 

 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Đỗ Minh Tuấn 


		2025-08-11T13:41:44+0700


		2025-08-11T14:54:00+0700


		2025-08-11T14:54:00+0700




